Freedom of Information Act 2000 – legal department staff
Your request for information has now been considered. The Council holds the information requested.
You asked:
Please provide FTE (Full-time equivalent)
A. The total number of qualified lawyers, including solicitors and barristers, and legal executives (CILEx-qualified) currently employed by the council on a full-time basis.
Answer: 33 FTE
B. The total number of all full-time staff employed in the council’s legal department in: 
(1) 2015-16
51.3 FTE
(2) 2016-17
41 FTE 
(3) 2017-18
42.4 FTE

The above figures are based on employed staff and do not include staff on temporary contracts, locums or consultants.

You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request please write to: 
Information Governance & Risk Team

Leicester City Council

Legal Services

4th Floor, City Hall 
115 Charles Street

Leicester LE1 1FZ
e-mail: info.requests@leicester.gov.uk 


